

EMPOWER

Mindre koldioxidutsläpp genom Dynamisk Övervakning av Energieffektivitet



EMPOWER Import Workshops

Internationellt utbyte av erfarenheter på hög nivå

Maj 2019

I projektet EMPOWER har nio europeiska partnerorganisationer gått samman för att dela med sig av erfarenheter, lösningar och goda exempel när det gäller att hitta vägar för att minska koldioxidutsläppen. Det handlar inte bara om tekniska metoder, utan även om förhållningsätt, beslutsvägar och möjligheter till finansiering.

Satsningen började med att diskutera och analysera hur det fungerar i de olika länderna på en internationell peer review. Därefter arrangerades en serie internationella studiebesök som följdes upp med två tekniska internationella workshops. Nu går parterna in i den sista fasen för att "samla erfarenheter och nya lärdomar" i EMPOWER. En viktig del i det arbetet är internationell kunskapsöverföring. Det går till genom att lokala eller regionala experter från ett land bjuds in till workshops hos de olika parterna i ett annat land för att dela med sig av sina erfarenheter. På så sätt ges möjligheter för fler att ta del av intressanta lösningar och framförallt för att de olika parterna ska kunna diskutera med varandra och med de inbjudna experterna.

Irland, Spanien och Slovenien har redan genomfört dessa workshops, med goda resultat. Exempelvis diskuterades hur olika regioner kan påverka beteendeförändring när det gäller energianvändning i storhushåll som på sjukhus, och hur energimätning och övervakning är användbart för att säkerställa kraven på reglering, energibesparing och byggnadsledning.

De goda exempel som framkommer vid de olika workshoparna är ett viktigt steg för förslagen till förändringar av de regionala riktlinjer och policydokumenten i de olika partnerregionerna.

Detaljer om delresultat och aktiviteter finns på projektet EMPOWERs hemsida www.interregeurope.eu/empower. Välkommen att läsa mer om Empowers goda exempel från i varje partners region i [GOOD PRACTICE REGISTER](#).

EMPOWER är ett femårigt, interregionalt projekt som startade januari 2017. Projektet siktar på att sänka utsläppen av koldioxid genom att dynamiskt övervaka energieffektiviteten i byggnader, med ett särskilt fokus på innovativa metoder för finansiering. Projektet består av 9 partner från Irland, Slovenien, Portugal, Italien, Frankrike, Sverige, Polen, Tyskland och Spanien. Projektet godkändes ett anslag på € 1.90 m av Interreg Europe Programme, genom den Europeiska Regionala utvecklingsfonden.

För mer information om EMPOWER, besök www.interregeurope.eu/empower eller följ oss på Twitter <https://twitter.com/interregempower> och Facebook <https://www.facebook.com/Empower0/>

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Energikontor Sydost, Växjö

Lena Eckerberg, lena.eckerberg@energikontorsydost.se

EMPOWER
Interreg Europe

 European Union
European Regional
Development Fund

